ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 234.992,00 (duzentos e trinta e quatro mil novecentos e noventa e dois reais), nos termos do Inciso I, do
Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.428, de 29/12/2021 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo
para  o  Exercício  de  2022),  outorgado pelo  Artigo  12  e  seu  Parágrafo  1º,  da  Lei  Municipal  Nº  3.393,  de

[...]

APOSENTADORIA  INTEGRAL ao  servidor  LUCIO  DONIZETI  PEREIRA,  portador  do  RG  nº
25.571.200-5 SSP/SP e do CPF nº 020.372.428-32, ocupante do cargo de ENCANADOR (Setor
de Agua e Esgoto), referência base inicial 60 e referência atual 88, no valor de R$ 2.555,50
(Dois mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos em 01/12/2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
- Prefeito Municipal –

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.